
会員 各位  
 

料金改定のお知らせ 
 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は格別のお引き立て

を賜り、誠にありがとうございます。  
 
 さて、近年、印刷代金、紙などの資材、人件費などが急騰するなか、弊社は作業の効率

化などの経営努力により現在の料金を維持してまいりましたが、この度、安定したサービ

スを提供するため、次のとおり事務所ニュース・サービスの料金改定を実施させていただ

くことといたしました。  
 新しい料金は、2025 年１月号以降の契約更新の際に適用いたします。  
 今後もサービスの向上に努めてまいりますので、会員の皆様には、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。  
 

《 新料金 》 

①自由タイトル  
 月 20～87 部  月 88～150 部  

基本料金  63,800 円  92,400 円  
部数加算  86 円 /部  59 円 /部  

②共通タイトル  
   基本料金 35,200 円  
   部数加算   100 円 /部  
 ※名入れオプション  
   月 20 部まで  7,040 円 月 40 部まで 10,670 円  
   月 60 部まで 12,100 円 月 80 部まで 12,760 円 ※上限を 80 部まで引上げ  
 

 
 なお、現在、次のようなサービスの見直しを準備しております。  
 
 ①ホームページのリニューアル 

   購入部数など各種変更を連絡いただく際に、スマートフォンでも操作しやすいよう

見直します。バックナンバーの内容を検索しやすくします。ダウンロードなど一部

サービスは終了します。  
 ②発送代行に別資料の同梱サービスを開始  
   ご要望が多かったため、会員の方々が独自に用意された資料の同梱サービスを開始

します。実施時期、料金、利用方法などは、追ってご案内いたします。  
 
 ご質問、ご要望などございましたら、お気軽にお問合せ下さい。  
 末筆ではございますが、皆様のますますのご発展をお祈り申し上げます。  

敬具  
 
2024 年 9 月  
 

株式会社 ワーク・アビリティ  

※月 150 部超

は別途見積り  


